



یاد زینت شدن سکوهای قهرمانی بوجود برگزیدگان قرآنی زنده شد

دوباره زنده شد یاد نصب سکوهای قهرمانی برای برگزیدگان قرآنی و مدال‌هایی که با آویخته شدن به گردن قرآنیان برتر رقابت‌های دارالقرآن امام علی(ع)، بیشتر خودشان زینت می‌شوند و اینبار سه هزار و سیصد تن از قاریان و حافظان سراسر کشور برای شرکت در نهمین دوره مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) که یکی از معدود رقابت‌های سراسری موفق و غیر وابسته به دولت است - ثبت نام کرده‌اند.

با اعلان استقبال گسترده از رقابت‌های دارالقرآن امام علی(ع)

یاد زینت شدن سکوهای قهرمانی بوجود برگزیدگان قرآنی زنده شد

اعتدال: دوباره زنده شد یاد نصب سکوهای قهرمانی برای برگزیدگان قرآنی و مدال‌هایی که با آویخته شدن به گردن قرآنیان برتر رقابت‌های دارالقرآن امام علی(ع)، بیشتر خودشان زینت می‌شوند و اینبار سه هزار و سیصد تن از قاریان و حافظان سراسر کشور برای شرکت در نهمین دوره مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) که یکی از معدود رقابت‌های سراسری موفق و غیر وابسته به دولت است - ثبت نام کرده‌اند.

مرتضی نجفی قدسی مسئول دارالقرآن امام علی(ع) با اعلام این مطلب اظهار داشت: در این دوره از مسابقات، حدود 1800 نفر از خواهران و 1500 نفر از برادران در رشته‌های حفظ کل، حفظ بیست جزء، حفظ ده جزء، حفظ 5 جزء، قرائت و ترتیل‌خوانی قرآن کریم در دو مقطع سنی زیر 16 سال و بالای آن به رقابت می‌پردازند.

وی افزود: در این مسابقات به طور کلی 530 نفر حافظ کل قرآن، 450 نفر حافظ بیست جزء قرآن، 800 نفر حافظ ده جزء قرآن، 800 نفر حافظ پنج جزء قرآن و 700 نفر مرتیل و قاری قرآن در دو گروه خواهران و برادران حضور خواهند داشت. وی آمار تفکیکی مسابقات قرآنی خواهران را 286 نفر در رشته حفظ کل قرآن، 253 نفر در رشته حفظ بیست جزء، 561 نفر در رشته حفظ ده جزء، 540 نفر در رشته حفظ پنج جزء و حدود 150 نفر در رشته‌های ترتیل و قرائت قرآن اعلام کرد.

نجفی قدسی گفت: نهمین دوره مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) طی روزهای دوم تا ششم آذر ماه ویژه خواهران و هفتم تا نهم بهمن ماه ویژه برادران در مرکز فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی واقع در تهران - میدان بهارستان چهارراه سرچشمه محل یادمان شهدای هفتم تیر برگزار می‌شود.

لازم به ذکر است مسابقات سراسری ویژه خواهران قبلا 12 تا 15 آبان ماه اعلام شده بود که به علت تقارن آن با مسابقات قرآنی استان تهران سازمان اوقاف و همچنین جشنواره‌های قرآنی دانشجویان در قم، زمان برگزاری آن به دوم تا ششم آذر ماه 94 تغییر یافت.

ضمنا جدول زمانبندی شرکت کنندگان در مسابقات نیز بزودی از طریق سایت دارالقرآن علامه طباطبایی (WWW.dqat.ir) اعلام خواهد شد.